

---

## Fitinguri pentru tevi zincate.

I.D.: 107315755

---

Data publicarii	20.12.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 206,40 RON - 206,40 RON

---

Descriere: Zn reductie 1 1/4-1 - 10 buc \* 4.15 Ron = 41.50 Ron Zn reductie 1 1/4-3/4 - 8 buc \* 4.40 Ron = 35.20 Ron Zn cot 1 1/4 - 2 buc \* 6.40 Ron = 12.80 Ron Zn niplu redus 1 1/4-1" - 2 buc \* 4.95 Ron = 9.90 Ron Zn niplu 1 1/2 - 10 buc \* 5.80 Ron = 58.00 Ron Zn reductie 1 1/2-1 1/4 - 10 buc \* 4.90 Ron = 49.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---